
                                                                                                                    
                                                                                             Boniewo, dnia  23.02. 2010 r.

DECYZJA

Na podstawie art.83.1 i art.86.1 pkt 8 , 9 i 10  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880) oraz  art. 104 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
po rozpatrzeniu wniosku Pana Mirosława Śniegulskiego  zam. Arciszewo 5a  o wydanie zezwolenia 
na usunięcie drzew  z terenu działki  nr 46 w miejscowości Arciszewo

orzekam

1.Zezwolić Panu Mirosławowi Śniegulskiemu na usunięcie 3 sztuk drzew gatunek topola o 
obwodach : 220 cm, 140 cm, 130 cm oraz 10 sztuk drzew gatunek olcha
o obwodach : 170 cm, 140 cm, 130 cm, 120 cm, 120 cm, 120 cm, 110 cm, 110 cm,
110 cm, 100 cm z terenu działki nr 46 będącej jego własnością.
2.Stwierdzić, iż wycinka drzew nie podlega opłacie za usunięcie drzew, ponieważ
w zadrzewieniu olch należy przeprowadzić zabiegi pielęgnacyjne, polegające na
usunięciu obumierających drzew; natomiast topole to drzewa o obwodzie pnia
powyżej 100 cm częściowo zniszczone przez wichurę, które w najbliższym
sezonie wegetacyjnym należy zastąpić sadzonkami młodych drzew ( gatunek do wyboru – oprócz 
topoli ). i posadzić na terenie własnej posiadłości.
3.Termin wykonania wycinki – do dnia 30.12.20010 r
4.Termin wykonania nasadzeń następczych – do 30.12. 2011 r.

Warunki szczegółowe:

1. Prace należy wykonać zgodnie z przepisami w sposób nie powodujący zagrożenia                         
    bezpieczeństwa.
2. Pozwolenie niniejsze może być cofnięte lub zmienione w razie ujawnienia okoliczności           
    mogących mieć wpływ na zakres prowadzonych prac.
   
Od  niniejszej  decyzji  służy  odwołanie  do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego 
we Włocławku za pośrednictwem tut. Organu w terminie 14 dni od jej doręczenia.


